ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI DU LỊCH/THĂM THÂN NHÂN Ở NƯỚC NGOÀI
Kính gửi : GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Họ và tên:

Nam/Nữ:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Đơn vị công tác:

Chức vụ, học hàm, học vị:

Xin đi nước:

Tên cơ quan, tổ chức hoặc cá nhân mời :

Mục đích:

Thời gian từ ngày             /            /          đến ngày         /           /
Kinh phí:

Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh các chế độ, qui định của Nhà nước và ĐHQGHN đối với cán bộ, sinh viên đi du lịch/thăm thân nhân ở nước ngoài.

     Hà Nội, ngày        tháng         năm
	Khoa Luật

Số: ................

Khoa Luật đồng ý và trân trọng đề nghị Giám đốc ĐHQGHN xem xét, quyết định

    Hà Nội, ngày        tháng        năm
Chủ nhiệm Khoa

	Người làm đơn

	Ý kiến của Ban Tổ chức Cán bộ, ĐHQGHN

(về nhân sự)

Ghi chú: Gửi kèm theo giấy mời của tổ chức, cá nhân nước ngoài